
DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL
 
La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD llama a Licitación Pública Nacional para la contratación de
Firmas  Consultoras  para  la  realización  de  los  Estudios  Técnicos  Económicos,  Ambientales  y  de
Ingeniería para la Rehabilitación de la RUTA NACIONAL N° 7 paso por LAGUNA LA PICASA por traza
existente.- SECCION: km. 380,00 - Km. 390,50 - PROVINCIA DE SANTA FE.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 190.000.
FECHA DE LICITACION: 10 de Diciembre de 2004.
HORA: 11,00.-
VALOR DEL PLIEGO: $ 500,00
LUGAR DE APERTURA: Av. JULIO A. ROCA 734/8 (1067) Capital Federal -Planta Baja -(Salón de actos)
D.N.V.
LUGAR DE VENTA Y CONSULTA DE PLIEGOS: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo Av. Julio A. Roca -
Capital Federal. Piso 3° - D.N.V. a partir del 10-11-2004.

$225       26667    Oct. 29 Nov. 18
_________________________________________

 
PREFECTURA NAVAL ARGENTINA PNA PREFECTURA DE ZONA BAJO PARANA

 
LICITACION PUBLICA Nº 01/2004

DICTAMEN DE EVALUACION Nº 02/04
 
Expediente Nº S-18748
Objeto: Venta de chatarra - Restos de chata cisterna.
Clase: De Etapa Unica Nacional.
Modalidad: Sin Modalidad.
Inicio Public. 28/10/04 vence 28/10/04.
Renglón Nº 01.
Oferente: METAL SERVICE S.R.L.
Precio Unitario: $ 23.700.
Precio Total: $ 23.700.
Orden de mérito: 1º.
Fundamento: Por única oferta valedera.
Ofertas no aceptadas
Oferente: FERNANDEZ JORGE.
Fundamento: Por no presentar Certificado Fiscal para Contratar, y no cumplimentar lo estipulado en el
punto 3 de las Cláusulas Particulares.
Oferente: MULTISER.
Fundamento: Por no presentar Certificado Fiscal para Contratar, y no cumplimentar lo estipulado en el
punto 3 de las Cláusulas Particulares.

$ 15        26956    Oct. 29
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

 
LICITACION PUBLICA N° 06/04

 
Llámase a Licitación Pública N° 06/04, para la contratación de la cobertura de seguros de los vehículos
e inmuebles municipales.
APERTURA: 29 de Octubre de 2004, a las 11 Horas.
LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.



VALOR DEL PLIEGO: $ 90.- (Pesos Noventa)
LUGAR DE ADQUISICION DE PLIEGOS: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.
INFORMACIONES: Contaduría General.

$36         26662    Oct. 29 Nov. 1
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

N° de Expediente 30.052-A-04
Objeto: “Ampliación redes de gas natural-etapa 38 -sectores varios en distintas zonas del Municipio.
Presupuesto oficial: Pesos trescientos cuarenta mil cuatrocientos ($ 340.400.-)
Valor del Pliego: Pesos doscientos sesenta ($ 260.-).
Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría
de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475/6.
Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento de la apertura.
Sellado Municipal: Pesos noventa ($ 90.-)
Recepción de ofertas:  Lugar:  Oficina 215,  Dirección de Compras y  Contrataciones de la  Secretaría  de
Obras Públicas.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 19/11/04 a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$150       26603    Oct. 29 Nov. 11
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA

 
Expediente Nº 28235/A/2004
Objeto: Iluminación Av. del Rosario entre Ayacucho y Lituania
Presupuesto Oficial: $ 300.000
Valor del Pliego: $ 600
Consulta y venta del pliego:
Lugar: Av. Pellegrini 2808 - piso 1º
Plazo: Hasta el día anterior a la fecha de apertura en el horario de 8 a12 horas.
Recepción de Ofertas:
Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente sita en Avenida Pellegrini 2808 Piso 1º.
Plazo: Hasta el día y hora fijados para la apertura de las mismas.
Apertura de sobres:
Fecha y hora: 19 de noviembre de 2004 a las 11.00 horas.
Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente sita en Avenida Pellegrini 2808 Piso 1º.

$ 150      26849    Oct. 29 Nov. 11
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


